
Saint Avit - Gavaudun

Distance : 15 km 795
Dénivelé positif : 198 m, négatif : -198 m

Route

Point Distance
cumulée
km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

148.0 0.000 Aire de stationnement sur les bords de la LèdePasser dans le village 0.325 5 minutes 14 secondes

Musée 150.4 0.325 Musée et maison natale de Bernard Palissy 0.061 56 secondes

1 148.6 0.385 Suivre le sentier balisé à gauche 0.118 1 minute 48 secondes

2 145.0 0.503 Traverser la D150 et remonter en face 1.049 18 minutes 33 secondes

3 195.4 1.553 Continuer en face 0.977 15 minutes 13 secondes

4 191.4 2.530 suivre le GR à gauche 0.282 4 minutes 20 secondes

5 183.8 2.812 A gauche 0.080 1 minute 13 secondes

6 181.6 2.892 A droite 0.170 2 minutes 37 secondes

7 177.0 3.062 En face 0.493 7 minutes 44 secondes

8 183.8 3.555 En face puis à droite 0.329 5 minutes 9 secondes

9 188.4 3.883 monter sur la droite 0.701 11 minutes 40 secondes

Château 144.2 4.585  0.031 29 secondes

10 142.8 4.616 Dans le village, au pied du château, prendre 2 fois à gauche 0.091 1 minute 24 secondes

11 138.9 4.707 Au lavoir, à droite 0.204 3 minutes 10 secondes

12 130.0 4.910 A la sortie du village, suivre la D150 sur la gauche, 0.323 5 minutes 3 secondes
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13 134.4 5.233 Suivre le sentier sur la droite 0.818 13 minutes 1 seconde

14 153.5 6.050 Suivre le GR 0.430 6 minutes 48 secondes

15 163.1 6.480 A droite sur la route 1.840 29 minutes 34 secondes

16 200.0 8.320 prendre la route de gauche 0.821 12 minutes 46 secondes

17 194.3 9.142 Ignorer le Gr et prendre le chemin de droite 0.928 14 minutes 22 secondes

18 181.0 10.069 Tout droit 1.065 16 minutes 36 secondes

19 179.7 11.134 Sur la route, prendre à droite 1.533 23 minutes 57 secondes

20 186.0 12.667 Prendre à droite le sentier herbeux 0.790 12 minutes 11 secondes

21 168.0 13.457 A droite 0.320 4 minutes 56 secondes

22 160.8 13.777 Sur la route, à gauche 0.254 3 minutes 55 secondes

23 155.0 14.031 Après le lac, à droite 0.433 7 minutes 18 secondes

24 173.2 14.464 Contourner le village de vacance jusqu'à Saint Avit - -

... 148.0 15.795  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 15 km 795 4 heures 11 minutes
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